



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÁ KAMENICE

STAVEBNÍ ÚŘAD

Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice

ID datové schránky: **cu5bsdg**

Č.j.: SÚ-4520/23-VD - 31/2023

Česká Kamenice, dne 11. dubna 2023

Oprávněná úřední osoba: Věra Drobná

Tel.: 412 15 15 49

E-mail.: v.drobna@ceska-kamenice.cz

Žadatel: PB SCOM s.r.o., IČO 25397087, Radniční č. p. 28, 753 01 Hranice 1

Informace poskytnutá v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Česká Kamenice, stavební úřad, Náměstí Míru 219, Česká Kamenice, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen "stavební zákon"), podle § 15 odst. 2 stavebního zákona, obdržel dne 4. dubna 2023 vaši žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb.

K jednotlivým bodům uvádím:

- 1) Městský úřad, stavební úřad v České Kamenici vydává rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby.
- 2) Kopie první stránky jediného vydaného rozhodnutí ve sledovaném období je v příloze.
- 3) V současné době probíhají tři řízení o nařízení odstranění staveb:
 - Stavebník: Bohemian outdoor sports s.r.o., IČO 254 09 719 – Mobilní objekt na stavební parcele č. 95 v katastrálním území Rynartice
 - Stavebník: Bohemian outdoor sports s.r.o., IČO 254 09 719 – Objekt občerstvení, terasa, schodiště, sklad na stavební parcele č. 95 a pozemkové parcele číslo 773/5 v katastrálním území Rynartice
 - Stavebník: ŽOSKA ČK s.r.o., IČO 084 68 087 – Přístavba terasy o objektu č.p. 117 Česká Kamenice – Horní Kamenice na stavební parcele č. 192, pozemkové parcele číslo 106/2, 108 a 1162/2 v katastrálním území Horní Kamenice
- 4) Ve sledovaném období nebylo podáno ohlášení odstranění stavby právnickou osobou.

vedoucí stavebního úřadu

Bc. Věra Drobná

Rozdělovník:

Datová schránka:

PB SCOM s.r.o., Radniční č. p. 28, 753 01 Hranice 1, DS: PO, yb4h36q